
ZARZĄDZENIE  NR  1/2014 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia  3 stycznia  2014 r. 

 

w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Golczewo, jednostek organizacyjnych Gminy, planów finansowych zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

na 2014 rok 

 

Na podstawie  art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) oraz uchwały nr XXXVII/229/2013 Rady Miejskiej  

w Golczewie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na          

rok 2014, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków  budżetu 

Gminy Golczewo na 2014 rok (załącznik nr 1 i 2). 

 

§ 2. Przekazuje się informację o dochodach i wydatkach na 2014 rok dla: 

 

1) Urzędu Miejskiego w Golczewie (załącznik nr 3 i 4); 

2) Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie (załącznik nr 5 i 6); 

3) Szkoły Podstawowej w Wysokiej Kamieńskiej (załącznik nr 7 i 8); 

4) Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie (załącznik nr 9 i 10); 

5) Komunalnego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach (załącznik nr 11). 

 

§ 3. Ustała się plany finansowe na 2014 r. dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dla: 

1) Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie (załącznik nr 12); 

2) Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie (załącznik nr 13). 

 

§ 4. Ustala się plan finansowy dochodów na 2014 rok związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, które stanowią dochody budżetu państwa w 

wysokości          27 400,00 zł, 

w tym: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie, 

w § 0690                           400,00 zł; 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego w wysokości                  27 000,00 zł, 

z tego: 

a) w § 0920            4 000,00 zł; 

b) w § 0970            6 000,00 zł; 

c) w § 0980           17 000,00 zł. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  od 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 Andrzej Danieluk 

 


